
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области 

 

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

              от 22 октября 2025г.                                                                       № 60 

 

 

«О подготовке объектов жилищно-коммунального 

хозяйства Краснокоротковского сельского поселения в осенне-зимний 

период 2025-2026 годов» 

 

       В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-

коммунального хозяйства района к предстоящему отопительному периоду 

2025-2026 года, руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского 

поселения, администрация Краснокоротковского сельского поселения  

постановляет: 

 

            1. Разработать и утвердить план мероприятий по подготовке объектов 

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-

зимний период 2025-2026 г., согласно приложению №1; 

            

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области в телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

       

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Краснокоротковского 

сельского поселения                                                                    Т.Ю.Литвинова 

        

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Утверждено постановлением 

Краснокоротковского сельского поселения 

от 22.10.2025 г. № 60 
 

 

 

План мероприятий  

по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной 

сферы Краснокоротковского сельского поселения к работе  

в осенне-зимний период 2025-2026 гг. 
  

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 
Исполнитель Срок исполнения 

1 

Обеспечение готовности жилищно-

коммунального хозяйства, 

объектов социальной сферы к 

работе в осенне-зимний период 

Администрация 

Краснокоротковского 

сельского поселения,  

до 31октября 2025 г. 

2 

Организация работы по пропаганде 

среди населения необходимости 

проведения сезонных мероприятий 

по энергосбережению 

Администрация 

Краснокоротковского 

сельского поселения 

в течение всего 

периода 

3 

Обеспечение готовности дорожной 

техники по уборке и расчистке 

снега 

Администрация 

Краснокоротковского 

сельского поселения,  

ноябрь 2025 г. – 

март 2026 г. 

  

  

  
  

  


